BİBLİYOGRAFYA :

Lisânü'l-'Arab, "dyn" md.; *Müsned*, VI, 232, 335; Nesâî, "Büyü", 99; Ömer Hilmi – İsmet Sungurbey, *Eski Vakıfların Temel Kitabı*, İstanbul 1978, s. 153-154; M. Ebû Zehre, *el-Ahvâlü's-şahsiyye*, Kahire 1377/1957, s. 250-256; M. Yûsuf Mûsa, *Ahkâmü'l-ahvâlî's-şahsiyye*, Kahire 1378/1958, s. 230-232; M. Mustafa Şelebî, *Ahkâmü'l-üsrê fi'l-İslâm*, Beyrut 1397/1977, s. 445-451; Vehbe ez-Zühaylî, *el-Fikhü'l-İslâmî ve edilletüh*, Dimaşk 1405/1985, VII, 778-782, 815-816; Ahmet Akgündüz, *İslâm Hukukunda ve Osmanlı Tatbikatında Vakıf Müessesesi*, Ankara 1988, s. 301-303; M. Akif Aydın, *İslâm-Osmanlı Aile Hukuku*, İstanbul 1985, s. 34, 117-118, 146-147; "İstidâne", *Mu.F.*, VI, 172-199; "İstidâne", *Mu.F.*, III, 262-269.

M.